
 

Id: AB537CFB-54E4-4EFA-ACBE-F81ADB83B361. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 284/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 j. t. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 



 

Id: AB537CFB-54E4-4EFA-ACBE-F81ADB83B361. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 284/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

I.  Edukacja wczesnoszkolna: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Edyta Majchrzyk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28 w Kielcach, ul. Wróbla 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Wiesława Ciszek 

 d)  eksperci: - Renata Zaborek 

  - Elżbieta Białek 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Judyta Szafrańska 

Szkoła Podstawowa nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

 d)  eksperci: - Renata Zaborek 

  - Elżbieta Białek 

II.  Religia: 

 Egzaminowany nauczyciel                        - Piotr Magiera 

Szkoła Podstawowa nr 33 w Kielcach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 

III.  Wychowawca: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Łukasz Górski 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Magdalena Chrabąszcz 



 

Id: AB537CFB-54E4-4EFA-ACBE-F81ADB83B361. Przyjety Strona 2 

 

 

IV. Wychowanie fizyczne: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Anita Ligas-Skoneczna 

Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. Jana Karskiego 26, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Urszula Dulnik 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Dorota Mętrak 

V.  Historia: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Mariola Fitas 

Szkoła Podstawowa nr 28 w Kielcach, ul. Karola Szymanowskiego 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lidia Witkowska 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Jolanta Gwóźdź 

VI.  Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Barbara Graboń 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kielcach, ul. Sowia 1b, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Zielińska 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Dorota Pacak 

 d)  eksperci: - Urszula Wierzbicka 

  - Jolanta Sabat 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Mróz 

Przedszkole Samorządowe nr 33 w Kielcach, ul. Romualda 6, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Zielińska 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Marianna Konecka 

 d)  eksperci: - Urszula Wierzbicka 

  - Jolanta Sabat 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Wilczyńska 

Przedszkole Samorządowe nr 3 w Kielcach, ul. Barwinek 33, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Zielińska 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Dorota Skalska 

 d)  eksperci: - Urszula Wierzbicka 

  - Jolanta Sabat 



 

Id: AB537CFB-54E4-4EFA-ACBE-F81ADB83B361. Przyjety Strona 3 

 

 

VII.  Język niemiecki, biblioteka: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Krzysztof Jedynak 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Kielcach, ul. Majora Jurija Gagarina 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Zielińska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Ewa Jamka 

 


